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Nga/Od/From Drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe Zhvillim —
Tema/Subjekat/Subjeckt: Raporti Financiar pér Janar - Qershor 2020

I nderuar kryetar,

Ju lutem pranoni materialin Raporti Financiar pér Janar - Qershor 2020

Paga dhe Meditje

Mallra dhe Shérbime
Shpenzime Komunale
Subvencione dhe Transfere dhe
Investime Kapitale

Materialin e gjeni né tabelat shtesé té késaj kérkese

Me respekt!



TE HYRAT 2020

DENIMET 2020

JANAR 45,892.27
SHKURT 63,333.84
MARS 21,513.00 21,411.00
PRILL 3,247.01
MAJ 240,296.59
QERSHOR 41,264.30
GJOBAT NGA GJYKATA 1
GJOBAT NGA GJYKATA 2
GJOBAT NGA GJYKATA 3
GJOBAT NGA GJYKATA 4
TOTALI 415,547.01 21,411.00
TOTALl JANAR-QERSHOR 2020 436,958.01
TE ALOKUARA 395,693.71 -
TE PA ALOKUARA 41,264.30 436,958.01
GJITHESEJ
TE HYRAT
1,022,665.00 PLANIFIKIMI
436,958.01 4272738482 REALIZIMI
585,706.99 57.27261518 PER TU REALIZU

TE HYRAT + DENIMET

1,022,665.00

PLANIFIKIM]

436,958.01

42.72738482

REALIZIMI

585,706.99

57.27261518

PER TU REALIZU




PAGAT JANAR-QERSHOR 2020

BUXHETI TOTALI Shpenzimi %
PAGAT BHE MEDITIET 10 22 10+22 10+22
TOTALI: 2,062,423.65 78,000.01 | 2,140,423.66 2,062,423.65 96.36
MALLRA DHE SHERBIME JANAR- QERSHOR 2020
BUXHETI 10+21 TOTALI Shpenzimi %
10 22 10+22
1 16004|Zyra e kryetarit 4,000.00 6,142.38 10,142.38 3,917.90 38.63
3 16304 |Administrata e Pérgjithshme 69,581.00 5,281.90 74,862.90 69,481.35 92.81
4 16607 |Inspekcioni 1,000.00 1,000.00 -
5 16720|Prokurimi 1,000.00 1,000.00 -
6 16904|Zyra e Kuvendit Komunal 3,000.00 3,000.00 2,368.28 78.85
7 17504 |Buxhet dhe Financa 2,000.00 2,000.00 500.00 25.00
8 18004 |DSHPE - Infrstruktura Rrugore 72,750.00 84,034.99 156,784.99 65,829.95 41.99
10 19520|ZLK 1,750.00 1,750.00 1,441.54 82.37
14 66525 [Planifikimi Mjedisor 46,500.00 20,365.62 66,865.62 22,329.23 33.39
16 73250|Sherbimet e Kujdesit Primar 44,868.00 44,868.00 37,037.50 82.55
17 75516|Sherbimet Sociale - - -
18 85004 |Sherbimet Kulturore 5,750.00 5,750.00 3,083.56 53.63
19 92020{Administrata e Arsimit 44,226.00 44,226.00 17,103.95 38.67
20 92270|Qerdhja "Rrita Joné" 2,500.00 2,500.00 1,762.24 70.49
21 93090|Arsimi Fillor 25,000.00 25,000.00 2,484.02 9.94
22 94290|Arsimi | Mesem 10,000.00 10,000.00 -
Totali: 333,925.00 | 115,824.89 449,749.89 227,339.62 50.55




SHPENZIME KOMUNALE JANAR-QERSHOR 2020

BUXHET! TOTALI Shpenzimi %
10 22 10+22

1 16304jAdministrata e Pargjithshme 1,000.00 - 1,000.00 502.51 50.25
2 18004 |DSHPE - Infrstruktura Rrugore 75,500.00 44,365.56 119,865.56 49,926.32 41.65
4 66525|Planifikimi Mjedisor 31,612.50 - 31,612.50 22,460.42 71.05
5 73250|Sherbimet e Kujdesit Primar 13,750.00 13,750.00 13,743.68 99.95
6 92270|Qerdhja "Rrita long" 1,932.00 1,932.00 630.54 32.64
7 93090 |Arsimi Fillor 15,300.00 15,300.00 8,694.98 56.83
8 942590 Arsimi | Mesem 4,243.00 4,243.00 2,514.89 59.27

Totali: 143,337.50 44,365.56 187,703.06 98,473.34 52.46

SUBVENCIONE DHE TRANSFERE JANAR- QERSHOR 2020

BUXHETI TOTALI Shpenzimi %
21 22 21+22

1 16004{Zyra e kryetarit 15,000.00 410.69 15,410.69 7,050.00 45,75
3 18004|{DSHPE - Infrstruktura Rrugore 124,892.71 124,892.71 59,976.00 48.02
4 47004 |Bujgesia 112,000.00 112,000.00 17,900.40 15.98
5 73013|Administrata e Shendetesise 68,000.00 50,000.00 118,000.00 34,398.42 29.15
5 75516|Sherbimet Sociale 3,000.00 3,000.00 900.00 30.00
6 85004 |Sherbimet Kulturore 45,000.00 45,000.00 - -
7 92020 |Administrata e Arsimit 6,390.00 6,390.00 6,390.00 100.00

Totali: 374,282.71 50,410.69 424,693.40 126,614.82 29.81




SHPENZIME KAPITALE Janar Shtator 2019 Buxheti Totali Shpenzimi TOTALI
10 23 22 10+21+22 10 21 22 10421422
49737 NDERTIMI t ANEKSIT PER ARKIVE 33,000.00 - - 33,000.00 - o 0 -
49740 PAISIE KOMPIUTERIKE 30,000.00 - - 30,000.00 -
43114 Shtruarja e rrugeve me zhavor 20,000.00 - 21,745.70 41,745.70 -
48494 NDRIQIMI PUBLIK 87,220.00 - 58,906.64 146,126.64 25,580.14 - 25,580.14
40237 SINJALIZIMI HORIZONTAL DHE VERTIKAL 30,000.00 - - 30,000.00 -
45582 RREGULLIMI DHE MIREMBATIA E RRUGEVE OBILIQ 30,000.00 - - 30,000.00 -
48615 RREG.) VARREZAVE DHE MIREMBAJITIA 30,000.00 30,000.00 -
45577NDERTIMI DHE MIRMB.E STACIQONEVE TE QYTETIT 10,000.00 10,000.00 -
49743 BLERJA £ VETURAVE 105,000.00 105,000.00 -
49747 DIGJITALIZIM) | RRUGEVE DHE OBIEKTEVE PUBLIKE 30,000.00 30,000.00 -
49759 RENOVIMI | BANESAVE SOCIALE 104,060.00 100,000.00 -
49761 NDERTIMI | OBJEKTEVE DHE RENOVIMI | HAPSIRAVE PER KOJ 150,000.00 150,000.00 -
49770 NDERTIMI DHE RENOVIMI | SHTEPIVE PER RASTET SOCIALE - - -
40238 HARTIMI | PROJEXTEV 150,000.00 150,000.00 43,697.08 - 43,697.08
40239 RREGULL.KANALIZIMIT NE OBILIQ 80,000.00 - 4,961.48 84,961.48 - -
40241 ASFALTIMI | RRUGEVE RURALE DHE TROTUARVE NE OBILIQ 1,088,634.00 21,411.00 231,770.71 1,341,815.71 147,020.14 147,020.14
49794 NDERTIMI 1 SHESHIT ADEM PRENIQ) 362,000.00 362,000.00 -
85290 BASHKFINANCIM 270,000.00 - - 270,000.00 41,925.32 41,925,32
45584 HARTIMI | PLANIT ZHVILLIMOR KOMUNAL DHE HARTA ZONALE 23,333.00 23,333.00 -
47166 EKSPROPRIIMI 150,000.00 73,051.18 223,051.18 114,106.00 114,106.00
48895 KOOGJENERIM 300,000.00 300,000.00 -
85292 FURNIZIME ME KONTINJER 10,000.00 10,000.00 -
50110 MIREMBAJTIA INVESTIVE (MBIELUA E DRUNJIVE) - - - -
46811 RREGULLIME | PARQEVE NE KOMUNEN E CBILIQIT 250,000.00 - 67,059.18 317,059.18 15,954.55 19,954.55
46804 RENOVIMI | OBJEKTEVE QKMF,AMF DHE QMF 38,000.00 - 38,000.00 -
40246 PAISIE MIEKSORE PER QKMF 20,600.00 - 20,000.00 - - -
49755 NDERTIMI | AMF BREZNICE 40,000.00 40,000.00 -
46816 RREGULLIME | FUSHAVE SPORTIVE 35,000.00 - 37,924.00 72,924.00 -
48734 FUSHA E TRASHIGIMISE KULTURORE DHE ARKITEKTONIKE 50,000.00 - 28,000.00 78,000.00 5,034.60 9,034.60
49806 NDERTIMY | BIBLIOTEKES 350,000.00 350,000.00 -
50142 NDERTIVII | SHTATOREVE NE OBILIQ 75,000.00 75,000.00 -
48875 INVENTAR PER SHTEPI TE KULTURES 2,664.50 2,664.50 561.75 561.75
40256 RENOVIViI | SHKOLLAVE DHE BLERJA E PAISIEVE 96,342.00 96,342.00 -
49797 NDERTIM! | ANEKSEVE SHKOLLORE NE QBILIQ 175,000.00 70,060.00 245,000.00 -
48847 SALLAT NE SHMLP DHE NE MILLOSHEVE 5,982.00 5,982.00 -
49800 NDERTIM! | SALLAVE TE EDUKATES FIZIKE 300,000.00 300,000.00 -
TOTAL! JANAR - QERSHOR 2020 1K 4,495,196.00 21,411.00 625,398.39 5,142,005.39 401,879.58 401,879.58

% e realizimit P&R ik

7.82




